

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary

IČO: 00254657

Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

IČO: 12493031

Veřejná zakázka: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 – zateplení budovy

Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel dne **5. 12. 2022** níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto v souladu s **§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek**, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1	<i>Dobrý den, v technické zprávě je uvedeno, že podkladní vrstvy lepidla budou zesíleny 2x síťováním. Výkaz výměr však odpovídá pouze jedné vrstvě perlínky na styk vata-polystyren. Prosím o vysvětlení. Děkuji</i>
Odpověď na dotaz č. 1	Ve výkazu výměr je v každé položce montáže kontaktního zateplení zahrnuta 1 vrstva výztužné sítě. V plochách pod keramickým obkladem, kde jsou navrženy dvě vrstvy výztužné sítě je zvlášť položka pro druhou vrstvu vyztužení (položka 44).

Dotaz č. 2	<i>Vážený pane Tögel, dělám pro Vás cenovou nabídku na akci "ZŠ a ZUŠ Šmeralova, Karlovy Vary." Chtěl bych Vás poprosit, zda byste mi mohl ještě poslat výkres střechy abych mohl nacenit část hromosvodu? Mnohokrát děkuji.</i>
Odpověď na dotaz č. 2	Výkres střechy není k dispozici a pro zpracování nabídky není nutný. U hromosvodu se mění pouze svislé vedení od podokapního plechu k terénu. Do vedení hromosvodu na střeše se nezasahuje.

V Praze dne viz el. podpis

**JUDr. Vladimír Tögel, advokát
smluvní zástupce zadavatele**